

**Brunico ApS**  
**Brennerpasset 98, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 31 18 17 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

---

Ole Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brunico ApS  
Brennerpasset 98  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 18 17 98  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
11. regnskabsår

**Direktion**

Ole Uth Nielsen  
Lasse Uth Nielsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

OLN Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af håndværksmæssige arbejder og hermed beslægtede arbejder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.068.771 kr. mod 1.317.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.523 kr. mod 368.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| Note  | 2017/18          | 2016/17          |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.068.771</b> | <b>1.317.250</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -911.821         | -837.764         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -8.000           | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>148.950</b>   | <b>479.486</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 2.123            | 3.133            |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -1.910           | -10.318          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>149.163</b>   | <b>472.301</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                          | -33.640          | -104.084         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>115.523</b>   | <b>368.217</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                | 350.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 115.523          | 18.217           |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>115.523</b>   | <b>368.217</b>   |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                     |  |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                       |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 32.000                | 0                     |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>32.000</u>         | <u>0</u>              |
|                          | Deposita                                     | 4.800                 | 4.800                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>4.800</u>          | <u>4.800</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>36.800</u></b>  | <b><u>4.800</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                       |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                  | 5.000                 | 5.000                 |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>5.000</u>          | <u>5.000</u>          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 91.305                | 90.378                |
| 4                        | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 60.000                | 281.442               |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 199.679               | 407.310               |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 0                     | 1.733                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>350.984</u>        | <u>780.863</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | 42.628                | 78.732                |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>398.612</u></b> | <b><u>864.595</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>435.412</u></b> | <b><u>869.395</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|-------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                          |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                       |                       |
| 5                             | Virksomhedskapital                       | 125.000               | 125.000               |
| 6                             | Overført resultat                        | 89.592                | -25.931               |
| 7                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                     | 350.000               |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>214.592</u></b> | <b><u>449.069</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | 10.300                | 46.400                |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>10.300</u></b>  | <b><u>46.400</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                       |                       |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.625                | 229.496               |
|                               | Anden gæld                               | 193.895               | 144.430               |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 210.520               | 373.926               |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>210.520</u></b> | <b><u>373.926</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>435.412</u></b> | <b><u>869.395</u></b> |

**8 Eventualposter**

**Noter**

|  | <u>2017/18</u>        | <u>2016/17</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                  |                       |                       |
| Lønninger og gager   | 799.027               | 748.533               |
| Pensioner  | 100.910               | 76.910                |
| Andre omkostninger til social sikring                            | 11.884                | 12.321                |
|  | <b><u>911.821</u></b> | <b><u>837.764</u></b> |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                 |                       |                       |
| Skat af årets resultat   | 69.740                | 18.084                |
| Regulering af udskudt skat                                       | -36.100               | 86.000                |
|  | <b><u>33.640</u></b>  | <b><u>104.084</u></b> |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                |                       |                       |
| Tilgang i årets løb  | 40.000                | 0                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <b><u>40.000</u></b>  | <b><u>0</u></b>       |
| Årets af-/nedskrivninger   | -8.000                | 0                     |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                              | <b><u>-8.000</u></b>  | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                              | <b><u>32.000</u></b>  | <b><u>0</u></b>       |
| <b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>              |                       |                       |
| Salgsværdi af igangværende arbejder                              | 60.000                | 281.442               |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>          | <b><u>60.000</u></b>  | <b><u>281.442</u></b> |
| Der indregnes således:   |                       |                       |
| Igangværende arbejder for fremmed regning<br>(Omsætningsaktiver) | 60.000                | 281.442               |
|  | <b><u>60.000</u></b>  | <b><u>281.442</u></b> |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                                     |                       |                       |
| Virksomhedskapital primo   | 125.000               | 125.000               |
|  | <b><u>125.000</u></b> | <b><u>125.000</u></b> |



**Noter**

|   | <u>30/9 2018</u>     | <u>30/9 2017</u>      |
|---|----------------------|-----------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>                   |                      |                       |
| Overført resultat primo                       | -25.931              | -44.148               |
| Årets overførte resultat                      | <u>115.523</u>       | <u>18.217</u>         |
|   | <b><u>89.592</u></b> | <b><u>-25.931</u></b> |
| <br>  |                      |                       |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                      |                       |
| Udbytte primo                                 | 350.000              | 0                     |
| Udloddet udbytte                              | -350.000             | 0                     |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>0</u>             | <u>350.000</u>        |
|   | <b><u>0</u></b>      | <b><u>350.000</u></b> |

**8. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OLN Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 52 t.kr.